[image: image1.jpg]

     MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
1

PORTARIA Nº 028/2016 - GAPRE

“Prorroga a Licença Maternidade da Servidora Pública Municipal DIOMAR ALVES RIBEIRO”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e conforme os artigos 221-a, 221-b e 221-c da Lei Municipal n.º 034/97, alterados pela Lei nº 385/2010 e Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 131, da Lei Orgânica do Município e processo protocolado sob nº 751/2015.
R E S O L V E:

I – PRORROGAR por mais 60 dias a partir de 22 de Março de 2016, a Licença Maternidade da servidora DIOMAR ALVES RIBEIRO, portadora da Cédula de Identidade RG nº 9.744.402-1/SSP-PR e CPF/MF nº 053.480.869-75, Lotada na Secretaria da Saúde, cargo de Agente Comunitário de Saúde.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada as disciplinas contidas no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 17 de março de 2016.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br